PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.02.2014

	                                    №14

	О  признании  утратившими    силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В связи с вступлением в силу с 01 января 2014 года Федерального закона от 05.04. 2013  № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Совет депутатов  муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:
Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

- от 24.01.2007 № 3 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и органа исполнительной власти муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков»;

- от 31.05.2011 № 28 «Об утверждении Положения об организации взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, уполномоченного на осуществление функций по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков при размещении муниципального  заказа путем проведения открытого аукциона в электронной форме».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области
                           В.Н. Мудряков